PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SEMURB

MEMO N°1874/2020

Parauapebas, 02 de Setembro de 2020

DE: Secretaria Municipal de Serviços Urbanos — SEMURB

PARA: Gabinete do Prefeito

Ao Sr. José Alves de Lima

Assunto: Em atenção ao memorando n°2426/2020 - GABIN

Com os nossos cordiais cumprimentos, em atenção ao Memorando n° 2426/2020 —

Gabinete do Prefeito, o qual solicita providências ao Oficio n° 537/2020 - Câmara Municipal de

Parauapebas, indicação n° 153/2020 - Vereadora Francisca Ciza Pinheiro, informamos que a

solicitação de limpeza das ruas ainda não foi possível, uma vez que o Bairro Tropical está

recebendo obras de infraestruturas.

Na oportunidade, renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Selma Monteiro Dantas
Secretária Municipal de Urbanismo

DEC.: 1038/2019

ti

Rua Rio Dourado S/ N° — Bairro Beira Rio - Parauapebas-PA - CEP 68.515-000
Tel. (94) 3356-1052 ou 3356-1482 Whatsapp (94) 98414-9907

	Page 1